ROVERE

Y@ ODS

EXT.

Formatos / Sizes / Formats

30x180 P
11,817x70,86”
REC.
25x150 T
9,84”x59,05”
REC.
20x120 T
T,877x47,24” REC.
15x90 v 10
5,907x35,43" 4 mm
[ 18x442I:
3,147x17,40”
8x40 X &,
3,147x15,74”
19,8x22,8 710
7,797x8,97”
==== 30x30 (2,5x7)
11,817x11,81”
Malla Rovere 30x30 (2,5x7)
o Desert P38 025.618.0364.09741 @
o Bark P38 025.618.0476.09741 @
o Honey P38 025.618.0358.09741 @
© Brown P38 025.618.0109.09741 @
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Disponible en / Available in / Disponible:
Rlv. Rovere 40x120 Rev. Pasta Blanca / White body wall tiles /
Revétement pate blanche - Pag. / Page / Page 242

® Rovere
® Rovere
® Rovere
© Rovere Ext.
© Rovere
® Rovere
® Rovere
® Rovere

Desert
Desert
Desert
Desert
Desert
Desert
Desert
Desert

30x180
25x150
20x120
20x120
15x90
8x44,2
8x40
19,8x22,8

M106

017.229.0364.09741
017.285.0364.09741
017.871.0364.09741
017.871.0364.12104
015.793.0364.09741
015.681.0364.09741
015.223.0364.09741
015.292.0364.09741

61616J616161620)

® Rovere
© Rovere
® Rovere
® Rovere Ext.
® Rovere
® Rovere
© Rovere
® Rovere

30x180
25x150
20x120
20x120
15x90
8x44,2
8x40
19,8x22,8

M139

e —— .

017.229.0476.09741
017.285.0476.09741
017.871.0476.09741
017.871.0476.12104
015.793.0476.09741
015.681.0476.09741
015.223.0476.09741
015.292.0476.09741

loooooo00

® Rovere
© Rovere
® Rovere
© Rovere Ext.
® Rovere
© Rovere
® Rovere
® Rovere

Honey
Honey
Honey
Honey
Honey
Honey
Honey
Honey

30x180
25x150
20x120
20x120
15x90
8x44,2
8x40
19,8x22,8

M59
M70
M106
M90

M139
Rec. M96
Rec. MT73
Rec. M73

017.229.0358.09741
017.285.0358.09741
017.871.0358.09741
017.871.0358.12104
015.793.0358.09741
015.681.0358.09741
015.223.0358.09741
015.292.0358.09741

61610J6161610J0)

® Rovere
® Rovere
© Rovere
® Rovere Ext.
® Rovere
® Rovere
© Rovere
® Rovere

Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown

30x180
25x150
20x120
20x120
15x90
8x44,2
8x40
19,8x22,8

Rec. M139 017.229.0109.09741 @
Rec. M96 017.285.0109.09741 )
Rec. M73 017.871.0109.09741 3]
Rec. MT73 017.871.0109.12104 @
M59 015.793.0109.09741 @
M70 015.681.0109.09741 €
M106 015.223.0109.09741 3]
M90 015.292.0109.09741 3]
Peldaiio Extrusionado Rovere
o Desert  32x120 Rec. P331 041.421.0364.09741 @
o Bark 32x120 Rec. P331 041.421.0476.09741 @
o Honey  32x120 Rec. P331 041.421.0358.09741 @
e Brown  32x120 Rec. P331 041.421.0109.09741 3]
Pd. Ag. Angulo R Rovere
o Desert  3x32 Rec. P45 041.881.0364.09741 @
o Bark 3x32 Rec. P45 041.881.0476.09741 @
o Honey  3x32 Rec. P45 041.881.0358.09741 @
e Brown  3x32 Rec. P45 041.881.0109.09741 3]

) DECORSTONE
GRES PORCELANICO - PORCELAIN TILES - GRES CERAME

pighe e

Rvto. /Wall / Rvtm.: Plain White 120x260 - Rovere Honey 8x40

Empaquetado / Packaging / Emballage

Pvto. / Floor / Sol: Rovere Honey 20x120

. . . . . . i 2/cj i 2 i
Piezas especiales / Special pieces / Pieces especiales Formato pz/q_m'/ej dc/pl m'/pl kel ke/pl
30x180 3 162 30 4860 4500 1410.00
Consultar en pdgina / Consult on page / Consulter en page: 344 25x150 4 150 40 60.00 3500 1,430.00
20x120 6 1.44 44 6336 3220 1436.80
*PELDARO *ANGULO *PELDARIO *ANGULO *PELDARO TAPAREMATEANGULO | o0 e C/ROMO 15%90 8 1.08 45 4860 2500 1,145.00
GRADONE GRADONE RANURADO RANURADO EXTRUSIONADO DERECHO/IZQUIERDO 8x442 30 106 65 6890 1860 1.229.00
8x40 30 0.96 65 6240 16.63 1,100.95
19,8x22,8 24 0.84 48 40.32 18.00  884.00
32x120 2 - - - 22.00 -
3x32 37 - - - 6.29 -
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